
Výsledky IV. základního kola Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 05 Prosinec 2008 03:30

  

  

Včera, ve čtvrtek 4. prosince 2008, proběhlo v P-klubu Trojická čtvrté základní kolo VI. ročníku
Notování pod Vyšehradem.

  

Divácké hlasování přineslo následující výsledky.

  

6. místo: písničkář Michal Knébl (Praha), 29 bodů,

  

5. místo: duo Svitky (Praha), 35 bodů,

  

4. místo: duo Quaoar (Praha), 47 bodů,

  

3. místo: skupina Šuplík (Praha), 54 bodů, z toho 17 za píseň Sychravý ráno na 1. až 2. místě
a 15 bodů za píseň
Zvuková zkouška
na 5. až 6. místě soutěže písniček,

  

2. místo: skupina Balzamína (Pardubice), 57 bodů, z toho 16 za píseň Touha po orlích perutích
na 3. až 4. místě a 15 za píseň 
Černý rytíř
na 5. až 6. místě soutěže písniček,

  

1. místo: skupina Ježkovy voči (Příbram), 58 bodů, z toho 17 za píseň Oh Atlanta na 1. až 2.
místě a 16 za píseň
I am walking
na 3. až 4. místě soutěže písniček.

  

 1 / 2



Výsledky IV. základního kola Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 05 Prosinec 2008 03:30

Spolu se skupinou Ježkovy voči, která zvítězila v diváckém hlasování, postupuje do semifinále
duo Quaoar, které mezi soutěžícími vybrala Pořadatelská
rada Notování pod Vyšehradem.

  

Komentovaná fotoreportáž z tohoto základního kola vyjde na FOLKtimu ještě před Vánoci. Kdy
odvysílá Rádio Folk zvukové záznamy ze soutěže, se dočtete v jeho vysílacím schématu na ht
tp://www.radiofolk.cz/
. Páté základní kolo šestého ročníku Notování, tentokrát s hostujícím 
Tomášem Berkou
, proběhne pak ve středu 7. ledna 2009, opět v P-klubu.

  

 2 / 2

http://www.radiofolk.cz/
http://www.radiofolk.cz/

